Министерство социальной  политики

Свердловской области

Государственное автономное учреждение

 социального обслуживания

Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания

населения «Золотая осень»

города Нижний Тагил»

(ГАУ «КЦСОН «Золотая осень» города  Нижний Тагил»)

П Р И К А З

от  05.09.2019 г. №  110

              Об утверждении перечня должностей,

выполнение обязанностей по которым

              связано с коррупционными рисками

   В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Закона

Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии

коррупции в Свердловской области», в соответствии с Приказом

Министерства социальной политики Свердловской области от 03 февраля

2016 года № 36 «Об  утверждении перечня коррупционно-опасных функций

Министерства социальной политики Свердловской области и

подведомственных ему органов и организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей ГАУ «КЦСОН «Золотая осень»

города Нижний Тагил», выполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками ( прилагается).

2. Признать утратившим силу Приказ ГАУ «КЦСОН «Золотая осень»

г. Н-Тагил» от 12.02.2016 г. № 17а «Об утверждении перечня должностей,

выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками»

3.  Специалисту по кадрам Романовой О.А.  ознакомить работников

Центра с настоящим приказом.

Директор Центра                                                    А.А. Горбунова

   С приказом ознакомлена:                                                О.А. Романова

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                   приказом  директора Центра

                                                                                   от 05.09.2019 г. № 110

Перечень должностей ГАУ «КЦСОН «Золотая осень» города Нижний

Тагил», выполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками

1. Директор

2. Заместитель директора

3. Главный бухгалтер

4. Экономист

5. Бухгалтер

6. Юрисконсульт

7. Специалист по кадрам

8. Заведующий отделением

9. Социальный работник

10. Специалист по социальной работе

11. Психолог

12.Программист

13. Заведующий хозяйством

14.  Заведующий складом